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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Lapin yliopiston johtosäännön 59 §:n mukaan kutsu hallintoelimen kokoukseen on 
lähetettävä viimeistään kolme arkipäivää ennen kokousta, jollei hallintoelin ole 
toisin päättänyt. Kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Hallintoelin on 
päätösvaltainen, kun puheenjohtaja mukaan luettuna vähintään puolet jäsenistä on 
läsnä. 
 
 

Esitys  
Todettaneen kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

  
 
 
Päätös  

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 
 
 
 
Puheenjohtaja  Matti Hepola 
 
 
 
Esittelijä  Timo Koivurova  
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2 
Ilmoitusasiat 

Kurkistusneuvottelut 
AK:n kehittämispäivä 
 

 
 
 
Esitys 
  Todettaneen 
 
Päätös 

Todettiin  

 

 

Puheenjohtaja  Matti Hepola 

 

Esittelijä  Timo Koivurova   
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3 
Esitys työsopimuksen tekemiseksi Maija Myllylälle ’Portti arktiseen Suomeen: ArcticFinland 
sivuston kehittäminen’-hankkeeseen 
 

Ulkoasiainministeriö (UM) ja Lapin Yliopiston Arktinen keskus (Arktinen 
keskus) ovat valmistelemassa sopimusta, jonka perusteella Arktinen keskus vastaa 
UM:n rahoittamasta kaksivuotisesta hankkeesta Portti arktiseen Suomeen: 
ArcticFinland-sivuston kehittäminen. Hankkeessa kehitetään englanninkielinen 
ArcticFinland-sivusto, jota kautta vahvistetaan kansainväliselle yleisölle kuvaa 
Suomesta arktisena maana ja parannetaan ja monipuolistetaan Suomen arktisen 
osaamisen näkyvyyttä.  

Hanke pohjaa ArcticFinland – sivustoon, jota Arktinen keskus on ylläpitänyt 
omana työnään vuodesta 2010 ja jonka suomenkielistä osuutta on kehitetty 
EAKR-rahoituksella vuodesta 2016-alkaen. UM:n rahoitus kohdistuu sivuston 
englanninkieliseen osuuteen. Rahoitukset eivät mene päällekkäin mutta 
täydentävät toisiaan lopputuloksen osalta. 

Ulkoministeriön kanssa tehtävä sopimus edellyttää, että Arktinen keskus tuottaa 
sivustolle englanninkielistä, kansainväliselle yleisölle suunnattua ja toimitettua 
aineistoa. Sopimuksen toteuttamiseksi on Arktisen keskuksen tiedeviestintään 
palkattava toimittaja, joka tuottaa, editoi ja kääntää sivulle tulevaa materiaalia. 
Ulkoministeriön rahoitus riittää osa-aikaiseen (55%) työtehtävään. 

 



 

Tehtävään tarvitaan henkilö, joka tuntee toimintaympäristön ja kykenee suoraan 
tuottamaan englanninkielistä tekstiä. Maija Myllylä on ollut Arktisessa 
keskuksessa Barents Mediasphere – hankkeen koordinaattorina ja hän on toiminut 
aktiivisti Barents Press International – verkostossa. Hän tuntee erittäin hyvin 
alueen mediakentän ja journalistit, mukaan lukien ArcticFinland – hankkeelle 
hankittavat ulkomaiset sisältökumppanit kuten BarentsObserver – verkkolehden. 
Hän on tehnyt Arktiselle keskukselle kielenkäännöksiä ja kielentarkastuksia. 
Hänen kohdallaan yhdistyvät tarvittavat substanssin hallitseminen, mediakentän 
tuntemus ja erittäin vahva kirjallinen ilmaisutaito englanniksi. 

Yliopiston hallintojohtosäännön 48 §:n mukaan tehtävä voidaan täyttää auki 
julistamatta, jos kysymys on täydentävällä rahoituksella toteutettavasta työstä, 
jossa henkilöt tai heidän erityisosaamisensa on määritelty rahoitushakemuksessa. 

Maija Myllylä on osallistunut aktiivisesti rahoitushakemuksen valmisteluun ja 
hanke on suunniteltu huomioiden hänen työkokemuksensa ja asiantuntemuksensa. 
Sopimus edellyttää työtehtävän erittäin pikaista aloittamista heti sopimuksen 
allekirjoittamisen jälkeen. 

Tehtävään esitetään valittavaksi freelance-toimittaja ja kääntäjä, HuTK Maija 
Myllylä. 

Liitteenä tehtävään esitettävän ansioluettelo (LIITE 1.) 

Valintapäätös on ehdollinen ja edellyttää, että ulkoasiainministeriö ja Lapin 
yliopisto allekirjoittavat hanketta koskevan sopimuksen. 

 

Esitys  Päätettäneen esittää yliopiston hallintojohtajalle, että Maija Myllylälle tehtäisiin 
työsopimus ’Portti arktiseen Suomeen: ArcticFinland sivuston kehittäminen’-
hankkeelle enintään hankkeen keston ajaksi hankkeelle myönnetyn rahoituksen 
puitteissa. 

 

Päätös 

  Esityksen mukainen 

 

 

Puheenjohtaja  Matti Hepola 

 

Esittelijä  Timo Koivurova   



LAPIN YLIOPISTO      PÖYTÄKIRJA 
Arktinen keskus      15.5.2017 
     
Johtokunta       Timo Koivurova 040-551 9522 
______________________________________________________________________________ 
Kokous  2/2017    Paikka: Arktinen keskus, Thule-kokoushuone 
  
Aika 15.5.2017   klo 10 
 
Läsnä Jäsenet: Varajäsenet: Muut:  
    
 +Matti Hepola (pj)  +Timo Koivurova 
 Minna Uotila (vpj) 
 Pierre-André Forest Outi Snellman 
 Antti Honkanen Outi Rantala 
 +Ilari Hovila  Lotta Viikari  
 +Tanja Joona 
 Petri Koikkalainen Aini Linjakumpu 
 +Mari Maasilta Pirjo Kuukkanen   
 +Jonna Häkkilä Heidi Pietarinen 
 Eeva Väisänen +Mika Salmi  
___________________________________________________________________________ 
 
4 
Esitys työsopimuksen tekemiseksi Stephan Dudeck’ille Arctic Ark-projektiin 

 
  

Arctic Ark. Human-animal adaptations to the Arctic environment: natural and 
folk selection practices (Arc-Ark) on Suomen Akatemian rahoittama 4-vuotinen 
tutkimushanke, jota koordinoi Luonnonvarakeskus ja jossa Lapin 
yliopisto/Arktinen keskus on mukana konsortion osana. Vastuullisena johtajana 
AK:ssa toimii professori Florian Stammler. 
http://arcticanthropology.org/2015/02/09/arctic-ark-new-project-on-animal-
breeds-species-and-human-practices-in-the-arctic/ 

Hankkeessa on varattu varat 2 tutkijatohtorin palkkaamiseen 
 
Nuccio Mazzullo’lle ja Anna Stammler-Gossmann’ille on tehty hankkeeseen 
työsopimukset 2015. Anna Stammler-Gossmann siirtyi toisiin tehtäviin 2016 ja 
hänen tilalleen hankkeeseen palkattiin Stephan Dudeck tutkijatohtoriksi ajalle 
15.6.2016-14.6.2017. 
 
Yliopiston hallintojohtosäännön 48 §:n mukaan tehtävä voidaan  
täyttää auki julistamatta, jos kysymys on täydentävällä rahoituksella 
toteutettavasta työstä, jossa henkilöt tai heidän erityisosaamisensa on määritelty 
rahoitushakemuksessa. 
 

http://arcticanthropology.org/2015/02/09/arctic-ark-new-project-on-animal-breeds-species-and-human-practices-in-the-arctic/
http://arcticanthropology.org/2015/02/09/arctic-ark-new-project-on-animal-breeds-species-and-human-practices-in-the-arctic/


 
Stephan Dudeck on työskennellyt pitkään Arktisen keskuksen 
antropologiryhmässä, mm. Orhelia-hankkeessa. Hänen työkokemuksensa ja 
asiantuntemuksensa sopivat hyvin tämän hankkeen toteuttamiseen. Tutkijan 
tehtävään esitetään valittavaksi Stephan Dudeck. 
 
Liitteenä tehtävään esitettävän ansio- ja julkaisuluettelot (LIITE 2.). 
 

Esitys  Päätettäneen esittää yliopiston vararehtorille, että Stephan Dudeck’ille tehtäisiin 
työsopimus Arctic Ark -hankkeelle enintään hankkeen keston ajaksi hankkeelle 
myönnetyn rahoituksen puitteissa.  

 

 

Päätös 

  Esityksen mukainen 

 

 

Puheenjohtaja   Matti Hepola 

 

Esittelijä   Timo Koivurova  
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5 
Arktisen ympäristö- ja vähemmistöoikeuden tutkimusprofessuuri  

 
OTT, dosentti Kamrul Hossain (LIITE 3.) on nimitetty Lapin yliopiston opetus- ja 
tutkimushenkilöstön urapolkujärjestelmän (2.6.2015) mukaiseen apulaisprofessorin 
tehtävään ajalle 1.11.2015–31.12.2020. Tehtäviin kuuluu myös Pohjoisen 
ympäristö- ja vähemmistöoikeuden instituutin johtajan tehtävät. Apulaisprofessorin 
tehtävään sisältyy pätevöitymisen jatkuva arviointi ja tehtävä muutetaan professorin 
tehtäväksi, mikäli tehtävän hoitaja saavuttaa professorin pätevyyden ja tehtävän 
tarve on pysyväisluontoisesti olemassa. Tehtävä täytetään tällöin 
kutsumenettelyssä, jonka käynnistämisestä sovitaan tulos- tai 
kurkistusneuvotteluissa. Kutsumenettelystä on sovittu Lapin yliopiston rehtorin ja 
Arktisen keskuksen välisissä kurkistusneuvotteluissa 26.4.2017. Tehtävän täytöstä 
on laadittu tehtäväntäyttöseloste (LIITE 4.) 
 
Tehtävän alana on arktinen ympäristö- ja vähemmistöoikeus ja sen hallinnollisena 
sijoituspaikkana on Arktinen keskus. Tehtävä kuuluu opetus- ja 
tutkimushenkilöstön vaativuustasolle 8.  
 
Tutkimusprofessorin tehtävät: 
 
Tutkimus 
Arktisen keskuksen Pohjoisen ympäristö- ja vähemmistöoikeuden instituutin 
tutkimusprofessorin tehtävänä on johtaa instituuttia ja harjoittaa tutkimusta 
teemoina arktisten alueiden kansainvälinen oikeus, ympäristöoikeus ja 



ihmisoikeudet (erityisesti vähemmistöjen ja alkuperäiskansojen oikeudet). 
Tehtävänä on myös tarjota oikeustieteellistä tutkimustietoa ympäristö-, 
ihmisoikeus- ja sosiaalisten vaikutusten arviointimenettelyn kehittämistä varten 
huomioiden arktisia alueita koskevat turvallisuuskysymykset. 
 
Tutkimusprofessori osallistuu oman tutkimustyönsä ohella keskuksen monitieteisen 
tutkimusstrategian toteuttamiseen ja kehittämiseen. Hän kokoaa ympärilleen alansa 
monitieteisen tutkijaryhmän, joka koostuu sekä laitoksen, yliopiston tiedekuntien ja 
muiden yliopistojen että muiden tutkimusorganisaatioiden tutkijoista. 
Tutkimusprofessori hakee ulkopuolista rahoitusta ja julkaisee tutkimuksen tuloksia 
erityisesti kansainvälisissä korkeatasoisissa tieteellisissä julkaisuissa sekä osallistuu 
alallaan yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.  
 
Opetus ja opiskelijoiden ohjaus 
Tutkimusprofessori ohjaa jatko-opiskelijoita ja antaa alaan liittyvää opetusta. 
Opetuksesta sovitaan vuosittain tehtävissä työsuunnitelmissa.  
 
Muut työtehtävät 
Tutkimusprofessori osallistuu Arktisen keskuksen toimintaan (esim. hallintoon), 
antaa lausuntoja ja hoitaa muita vastaavia tutkimusprofessorille kuuluvia tehtäviä 
yleisten käytäntöjen mukaisesti. Tutkimusprofessori antaa oma panoksensa 
Arktisen keskuksen tutkijayhteisön toimintaan sekä sen tiedeviestinnän ja näyttelyn 
sisällön tuottamiseen ja antaa yleisöluentoja liittyen Arktisen keskuksen 
tiedeviestintään. 
 
 
Menettely toteutetaan Yliopistolain (2009/558, 33 §) mukaisesti. Professorin 
tehtävä voidaan täyttää kutsusta haettavaksi julistamatta silloin, kun tehtävään 
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään 
voidaan valita kutsusta vain henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset. 
Kutsuttavan kelpoisuudesta ja ansioista pyydetään lausunto vähintään kahdelta 
asiantuntijalta. 
 
Mahdollisia lausunnonantajia ovat (LIITE 5.): 
 
1) Elina Pirjatanniemi, Professor of Constitutional and International Law, Director 

of the Institute for Human Rights, Åbo Akademi  
2) Outi Korhonen, SJD, Professor of International Law, University of Turku 
 
 

 
 
Esitys 1 

Hyväksyttäneen arktisen vähemmistö- ja ympäristöoikeuden tutkimusprofessuurin 
tehtäväntäyttöseloste ja ryhdyttäneen OTT, dosentti Kamrul Hossain’in 
kutsumenettelyyn. 
 

 



 
Esitys 2 

Nimettäneen lausunnon antajiksi Professori Elina Pirjatanniemi, Åbo Akademista 
ja Professori Outi Korhonen Turun yliopistosta 

 

 

Päätös 1 
 Esityksen mukainen 
 
Päätös 2 

Esityksen mukainen. Lisäksi kolmanneksi lausunnonantajaksi ehdotetaan 
kansainvälistä henkilöä- 

   
 

 

Puheenjohtaja  Matti Hepola 

 

Esittelijä  Timo Koivurova  
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6 
Arktisen keskuksen hanketoiminnan tilanne 
 
 
 
Esitys 
 

Keskusteltaneen kokouksessa annettavan selonteon perusteella Arktisen 
keskuksen hanketoiminnan tilasta ja todettaneen hankkeet, joihin Arktisen 
keskuksen johtokunnan puheenjohtajan ja Arktisen keskuksen johtajan 
vahvistamana Arktinen keskus on sitoutunut ja myönteiset rahoituspäätökset. 
 

 
 
Päätös 

Todettiin että, Arktisen keskuksen johtokunnan puheenjohtajan ja Arktisen 
keskuksen johtajan vahvistamana Arktinen keskus on sitoutunut seuraavien 
hankkeiden toteutukseen: 

  



 

 

Lisäksi todettiin seuraavat uudet myönteiset rahoituspäätökset: 

 

   Ja henkilökohtaiset apurahat: 

 

 

Puheenjohtaja  Matti Hepola 

  

Esittelijä  Timo Koivurova  

Vastuututkija Hankkeen nimi Hankkeen johtaja Rahoituslähde
Haettu 
rahoitus Kesto

Timo Koivurova Enhancing labor opportunities for 
immigrant women in the Nordic 
Countries

Markus Meckle, Prof. 
Akureyri University, 
Iceland

NIKK (Nordforsk) 12 000 1 v Haettu rahoitusta, 
konsortiohakemus, 
kokonaisrahoitus 
67000 €

Timo Koivurova Social License to Operate (SLO): a 
driver for transformation towards more 
sustainable resource extraction (SOL-
ReEx)

Maria Pettersson, 
Lulea University of 
Technology 

Belmont Forum 190 000 3 v Haettu rahoitusta, 
konsortiohakemus, 
kokonaisrahoitus 
700000 €

Timo Koivurova School as a HAVEN for refugee 
children. Action-oriented research on 
inclusive education in four countries

Suvi Lakkala, KTK Nordforsk 50 000 3 v Haettu rahoitusta, 
konsortiohakemus, 
kokonaisrahoitus 
750000 €

Bruce Forbes Alueellinen arktinen mallinnus: 
sosioekonomisten, biofysikaalisten ja 
poliittisten vaikuttajien ja vaikutusten 
integrointi (ARCMOD)

Bruce Forbes Suomen Akatemia, 
akatemiaprofessori

781 195 5 v Haettu rahoitusta

John Moore Antarctica, sea level rise, and 
geoengineering

John Moore Suomen Akatemia, 
akatemiaprofessori

781 195 5 v Haettu rahoitusta

Kamrul Hossain Arctic Approaches: The Finnish-
Japanese Arctic Rapport Project

Kamrul Hossain CIMO 50 000 2 v Haettu rahoitusta

Vastuututkija Hankkeen nimi Hankkeen johtaja Rahoituslähde

Myönnetty 
rahoitus 
(AK) Kesto

Timo Koivurova Suomen arktiseen puheenjohtajuuteen 
liittyvan Arktinen-YVA-hankkeen 
käynnistämisen tuki

Timo Koivurova Ympäristöministeriö 6 540 1 kk Liiketoimintahanke

Markku Heikkilä Yhteishanke Etelämantereelta kerätyn 
suomalaisen tutkimusdatan 
tiedonhallinnasta

Markku Heikkilä Ilmatieteenlaitos 12 000 4 v

Timo Koivurova Building the social license to operate 
through offering facts on exploration 
and mining – a roadshow for 
municipalities and communities 
(MineFacts)

Laura Lauri, GTK EIT Raw Materials 13 248 1 v Konsortiohakemus, 
kokonaisrahoitus 
231374 €

Vastuututkija Hankkeen nimi Tyyppi Rahoituslähde
Myönnetty 
rahoitus

Anna Stammler-
Gossmann

International Circumpolar Observatory 
meeting and fieldtrip in Buenos Aires 
and Tierra del Fuego (Argentina) 

Travel FinCeal, Finland 2 200

Anna Stammler-
Gossmann

Filed trip to Bugoynes, community 
meeting

Travel Durham University, 
UK ; Ice Law 
project 

855

Kesto
15.4.-25.5.2016

20.-23.10.2016
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7 
Arktisen keskuksen taloustilanne 
 
 
 
 
Esitys 
 

Keskusteltaneen kokouksessa annettavan selonteon perusteella Arktisen 
keskuksen taloustilanteesta  
 

 
Päätös 

  Esityksen mukainen 

 

Puheenjohtaja  Matti Hepola 

  

Esittelijä  Timo Koivurova  
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8 
Seuraavien johtokunnan kokousten aikataulut 
 
 
 
 
Esitys 

 Keskusteltaneen seuraavien kokousten ajankohdista. 
  

 
 
 
Päätös    

Johtokunta kutsutaan koolle tarvittaessa sähköpostitse kesäkuussa ja syksyn 
varsinainen ensimmäinen kokous pidetään elokuussa, myöhemmin ilmoitettavana 
ajankohtana. 

 
 
 
 

Puheenjohtaja  Matti Hepola 
 
 
  

Esittelijä  Timo Koivurova  
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9 
Muut asiat 
 
  Lapin yliopiston johtosäännön 59 §:n mukaan kokouskutsussa on mainittava  
  käsiteltävät asiat. Hallintoelin voi kuitenkin läsnä olevien jäsenten yksimielisellä  
  päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole mainittu kokouskutsussa. 
 
 
 
Päätös  

  Muita asioita ei ollut 

 

 

Puheenjohtaja  Matti Hepola 

 

Esittelijä  Timo Koivurova 


	Aika 15.5.2017   klo 10
	Aika 15.5.2017   klo 10
	Aika 15.5.2017   klo 10
	Aika 15.5.2017   klo 10
	Aika 15.5.2017   klo 10
	Aika 15.5.2017   klo 10
	Aika 15.5.2017   klo 10
	Aika 15.5.2017   klo 10
	Aika 15.5.2017   klo 10

